
                                                      

 
 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. 5 

ZE DNE 20. 5. 2016 

 

ZADAVATEL:   Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí 

Sídlem:   Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2 

Zastoupena:    Ing. Petrem Hejdukem, náměstkem pro řízení sekce řízení úřadu  

IČO:    00551023 

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:  
 
„Rekonstrukce vnitřních prostor objektu Terezy Novákové 62a, Brno“ 
 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje následující dodatečné informace 

k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona. 
 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1: 

Má již zadavatel vypravovaný uzamykací plán k systému generálního klíče (kolik klíčů má být 

ve které úrovni,…) ? 

Odpověď zadavatele na žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1: 

Výkaz pro CN je provedeno dle předběžného rozvrstvení v návaznosti na konzultace 

s investorem - řešení je popsáno v Technické zprávě - D.1.1.a, odst. d) / bezpečnost.  

Konkrétní řešení rozvrstvení generálního klíče bude provedené dle finálního odsouhlasení 

investorem v rámci uzamykacího plánu, který bude předložen před realizací GK.  

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2: 

Ve výkazu výměr generálního klíče je položka „Montáž, zaměření, doprava – 68hod“. Je měrná 

jednotka hodiny správná? Nemělo by zde být „kus“ (vzhledem k tomu, že se množství rovná 

celkovému množství vložek)? 

Odpověď zadavatele na žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2: 

Položka je v pořádku, měrná jednotka je hodina. Předpokládá se počet hodin dle počtu vložek. 

 

 

Zadavatel oznamuje, že vzhledem k povaze dotazu a odpovědi zadavatele, kterými se nemění 

zadávací podmínky, se lhůta pro podání nabídek v souvislosti s poskytnutím těchto 

dodatečných informací č. 5 neprodlužuje. 

 

 
 
V Praze dne 20. 5. 2016 


		2016-05-20T08:21:07+0100




